ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX

V/v tuyên truyền, hưởng ứng Giải

báo chí “Vì sự nghiệp Đại đoàn

kết toàn dân tộc” lần thứ XV,

năm 2021-2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng 4 năm 2022

 Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Công văn số 1660-CV/TU ngày 07/4/2022 của Tỉnh ủy về

việc tuyên truyền, hưởng ứng Giải báo chí “Vì sự nghiệp Đại đoàn kết toàn

dân tộc” lần thứ XV, năm 2021-2022 (văn bản gửi kèm), UBND tỉnh giao

các cơ quan, đơn vị, địa phương căn cứ Thể lệ Giải báo chí “Vì sự nghiệp

Đại đoàn kết toàn dân tộc” lần thứ XV, năm 2021-2022 (được gửi kèm theo)

và tình hình thực tế tại cơ quan, đơn vị, địa phương thực hiện một số nội

dung như sau:

 1. Tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động và Nhân dân tích cực tham gia, hưởng ứng Giải bằng các hình thức phù

hợp.

 2. Tạo điều kiện để cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, phóng

viên, biên tập viên của các cơ quan báo chí tác nghiệp, sáng tác các tác phẩm

báo chí tham gia Giải, gắn với thực hiện có hiệu quả các phong trào thi đua

yêu nước, các cuộc vận động do Đảng, Nhà nước, Mặt trận Tổ quốc phát

động; cổ vũ và phát huy tinh thần thi đua, sáng tạo trong Nhân dân vì mục

tiêu xây dựng, củng cố vững chắc Khối đại đoàn kết toàn dân tộc, tham gia

xây dựng Đảng, xây dựng hệ thống chính trị trong sạch, vững mạnh, thực

hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII và

Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng.

Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTTU;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- TT CN và Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-8b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Hà

		2022-04-13T15:00:03+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T15:40:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T15:40:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T15:46:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!